Elektroinstallation Karlheinz Rickheim
Freitag, den 22. April 2016, um 15:07

Starterliste: Prifung 04 Abt. : Stilspringpriifung KI.E (E + 100,00 Euro, ZP)

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0377+

0325+

0380+

0382+

0375+

0029+

0056+

0389+

0242+

0287+

0321+

0322+

0390+

0376+

0363+

0149+

0194+

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

Cera 83

Romeo Serano

Santana ST

Shutterfly's Boy

Achilles 56

Balu 467

Candela Lou

Galina 208

Laskan 33

Monaco 111

Rexona 12

Richard Léw enherz 12

Rubina 318

Lord Ramiro G

Bella

Condor 588

Dschaffar Khan

Reiter (Nach-, Vorname)

Gassler,Alexandra
RFV Waldkante e.V.
Bierbaum,Lillien
PferdeSV Oderland e. V.
Riedel,Pauline

RFV Altranft e. V.
Golle,Julien

Léndlicher RV Miinchehofe e.V.

Porst,Pauline

RFV Altranft e. V.
Schaarschmidt,Michaela
PferdeSV Pinnow e. V.
Thieme,William

RFV Wustrowe.V.
Hoffmann,Falko

Kurmérkischer RV Schneeberg e. V.

Peikert,Anthea
RFV Altranft e.V.
Schubert,Hendrik

Niehls,Andy

RV 1994 e.V.
Rauche,Sandra
RFV Altranft e. V.
Hollinger,Denise

Kurmérkischer RV Schneeberg e.V.

Gaéssler,Alexandra
RFV Waldkante e.V.
Behnfeldt,Cornelia

RV Elisenau e.V.
Bierbaum,Lillien
PferdeSV Oderland e. V.
Kraus,Helmine

Reitclub Griine Linde e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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